### *De cura politiae medicae, medicis solis demandanda.*

Ad quam audiendam, ut frequentes convenient, omnes bonarum literarum fautores ornatisimi, et cives academiae commilitonesque carissimi hisce quam humanissime et enixissime rogantur et admonentur. Scr. Herbornae **III.** Kal. Oct. a. Chr. **circa** CCCIV.

(L. S.)

D: De 164